
装着パーツ

車名・型式
駆動方式 
類別 
ボディカラー 
乗車定員 (名) 
全長×全幅×全高 (mm) 
ホイールベース (mm) 
車両重量

エンジン

モーター

総排気量 (L) 

三菱・5LA-GL3W
4WD

BLACK Edition
チタニウムグレーメタリック

5
4,545×1,805×1,685

2,670
1,950

4B12（MIVEC）
94［128］/4,500

199［20.3］/4,500
S61/Y61

60［82］/70［95］
137［14.0］/195［19.9］

2.359

型式

最高出力 (kW[PS] / rpm)
最大トルク (N・ｍ[kgf・m] / rpm)
型式　前 / 後
最高出力　前 / 後 (kW[PS])
最大トルク　前 / 後 (N・ｍ[kgf・m])

メーカー希望小売価格 (消費税込)

エクステリア

インテリア

参考出品
参考出品
参考出品

35,882円
42,856円
27,060円
20,504円
15,730円
30,756円

9,218円
11,000円
28,182円

6,182円
4,180円
5,500円
参考出品

89,430円
32,604円
61,842円
30,602円
16,104円

14,300円
17,028円
21,560円
29,282円

8,272円
6,732円
4,972円

フロントアンダーガーニッシュ（ブラックマイカ塗装）
サイドエクステンション（ブラックマイカ塗装）
リヤアンダーガーニッシュ（ブラックマイカ塗装）
マッドフラップ（ブラック）
テールゲートスポイラー（ブラックマイカ）
テールゲートリップスポイラー（ブラックマイカ）
ドアハンドルカバー  (ブラック)
リヤバンパープロテクター
エクシードバイザー
エンジンフードエンブレム　(ブラック)
ドアハンドルインナープロテクター
フードデカール
ナンバープレートフレーム（チタン調（フロント用）
ナンバープレートフレーム（チタン調（リヤ用）
ナンバープレートフレームロックボルト
ベースキャリア（ルーフレール装着車用）
ルーフバスケット
ブラックホイールロックナット＆ラグナットセット
ダイナミックシールドイルミネーション
フロアマット（プレミアム）
ドアスイッチパネル（ピアノブラック）
ラゲッジトレイ
ラゲッジインナープレート
フロアイルミネーション（ブルー）
プロジェクションイルミネーション
LEDバルブ（マップ＆ルームランプ（フロント））
LEDバルブ（ルームランプ（リヤ））
LEDバルブ（ラゲッジルームランプ）

159,500円電動パノラマサンルーフ（チルト＆スライド・セーフティ機構付）＋ルーフレール

※三菱純正用品は参考取付工賃を含む消費税(10%)込価格です。

メーカー希望小売価格 (消費税込)メーカーオプション




